

ORKDAL

Nr 7 – 1996

menighetsblad

Gudstjeneste med pilegrimsvandring

Den norske kulturminnedagen feires i mange bygder over hele landet søndag 15. september. Noen få steder feires den i Trøndelag. Her i Orkdal feires den med:



* Så mange som mulig stiller i de gamleste finklær de finner. Tenk om mange kunne la det gå sport i dette!
* Pilegrimsvandring kl 11.00 fra Schankebakken til Smedhaugen (ca 1,5 km med orientering underveis).

* Servering på Smedhaugen ved Svorkmo Vel.

* Hesteskyss og veteranbiler fra Smedhaugen til Moe kirke.

* Gudstjeneste kl 14.00 med liturgi fra 1685.

* Du kan for første gang se port-

stolpene og kongemonogrammet fra Verkskirka fra 1675 plassert i Moe kirke.

* Orkland Bondekvinnelag serverer kirkekaffe.

Fra indianere til orkdalinger



Han er ikke blitt helt fortrolig med sitt nye arbeid, den nytilsatte kateketen i Orkdal, Atle Ølstørn. Etter 13 år blant indianere i Bolivia er det litt av en prosess som må skje før han er plassert med begge beina blant orkdalingene. Vi har tatt en liten prat med Atle etter at han har vært i nyjobben i akkurat en uke.

Atle kommer fra Lensvika. Han er 39 år. Gift med Rannveig fra Oppdal og har 3 barn i alderen 9, 11 og 14 år. Kateketen er ikke ukjent med Orkdal. Avstanden mellom Lensvika og Orkdal er kort, og dessuten har han gått 3 år på Follo. De siste 13 årene har han og familien bodd i Bolivia, der Atle har hatt forskjellige oppgaver som misjonær for Norsk Luthersk Misjonssamband.

– De 3 første årene drev vi med nybrottsarbeid. I 1983 var det ikke organiserte menigheter da vi kom ut. Vi måtte hjelpe dem til å danne styrer og drive menighetsarbeide.

forts. side 3

Vi trenger hjelpen fra dere

sier presidenten for
hjelpearbeidet i Estland,
Anatoly Pluskho

I sommer kom Anatoly og hans kone for første gang til Norge. Og han synes det var rart å komme til dette mirakellandet som har betydd så enormt mye for mange i Estland.

Det er mange år siden det ble knyttet nære forbindelser mellom Anatoly og Ivar Dahle, og et meget stort antall trailere har tatt veien over Østersjøen. I Estland fordeles Anatoly varene til de som aller mest trenger det. Og fattigdommen er stor. På sine ukentlige turer inn i Russland opplever Anatoly en skremmende nød. Og han vil på det aller sterkeste si til alle som har hjulpet med forskjellige varer: Hjelpen har kommet fram og den har fått bety en ny framtid og et lettere liv for mange.



– Om dere hadde sett ansiktene til de som får gavene fra dere, ville det fylle dere med glede.

Anatoly kom til Norge sammen med Ivar Dahle. Da de kom til Stockholm, ville Ivar spandere et enkelt måltid på Anatoly på en kafeteria. Under det måltidet sier Anatoly: «Dette måltidet er en uoppnåelig drøm for mange av de jeg hjelper».

Ivar Dahle minner om at det er anledning til å plassere varer på de 2 lagrene hjelpearbeidet har i Orkdal, – Sponplaten på Orkanger og S-laget på Svorkmo. De er åpne første torsdag i måneden kl 18 - 20. Og det er fint om så mange som mulig ser seg i stand til å betale kr 20,- pr. kolli, som en del av frakten.

B. Aa.

Ivar Dahle sammen med Anatoly, hans kone og to barn etter gudstjenesten på Fjellkirka.

Takk for nå og på gjensyn

Når dette leses er Barbara og Piotr Wrobel på vei hjem til Polen, og denne gangen ikke for bare noen ukers sommerferie, men for et helt år. Etter 5 år i krevende organiststillinger i Orkdal, vil de i det kommende år pri-

oritere studier og familien.

– Vi gleder oss til å dra tilbake til hjembyen til Barbara, Bialstok, som ligger ca 20 mil fra Piotrs hjemby. Vi drar nå tilbake til byen vi bodde i første tiden vi var gift. Hjemme venter med glede foreldrene og andre slektninger. Endelig kan de få oppleve mer kontakt med oss. – Men vi har også stor sorg ved å dra. Vi er blitt knyttet svært nært til kirkene, bedehusene og menneskene. Gjennom de 5 årene vi har vært her er vi blitt kjent med mange som vi setter stor pris på.

– Vi har opplevd det svært positivt å være organister i Orkdal. Nordmenn-ene setter stor pris på musikk og instrumentene er gode, spesielt nå når Orkanger får nytt orgel.

I Polen er kirkene mye større, og kontakten mellom organist og

menighet blir på en helt annen måte, mer anonym.

Vi vil gjerne takke menighetene for tolmødighet. Mye var ukjent da vi kom og vi føler at dere har vært veldig snille mot oss. Og Piotr vil gjerne tilføye at han har opplevd det spesielt i Moe kirke. Salmesangen i denne menigheten har gjort inntrykk på ham, og ikke minst de mange tilbakemeldinger han har fått på musikk han har spilt. Han understreker også at mange har tatt kontakt med ham på gudstjenestene der.

– Barbara vil gjerne tilføye at hun er blitt svært glad i norsk folkemusikk og bondekultur. Vi er blitt mye rikere som mennesker etter disse 5 årene i Orkdal. Og når vi nå kommer til Polen vil vi være stolte over å være i arbeid i Norge.

Og vi på vår side vil gjerne gi uttrykk for stor taknemlighet for den store innsats de har gjort i menighetene og i andre sammenhenger. Og vi er meget glade for at de satser alt på å komme tilbake om 1 år. Vi ønsker dem en god og velfortjent studie- og omsorgspermisjon.

B. Aa.



ORKDAL MENIGHETSBLAD
Redaktør: Bertel Aasen
Redaksjonsmedlemmer:
Jon Egil Bergem og Solveig Langtind

Trykk: Fagerli Offset AS
7330 Svorkmo – Tlf. 72 48 44 40

forts. fra side 1

Andre periode bodde vi på landsbygda blant fattige indianere. Her var det knapt veier, så vi gikk for det meste. Da kunne vi gå i 4 - 5 dager på besøksrunde til de forskjellige bygdene. Bodde da hos indianerne og fikk kosten hos dem. Det var helst veldig enkelt. En slags suppe med litt sauefett i.

Atle forteller at siste perioden ute hadde han et spesielt ansvar for mediaarbeidet. Han ledet arbeidet med radiosenderen, som var på lufta 17 timer i døgnet og han var også leder for et forlag. Og dette arbeidet stod han midt oppe i da det på forholdsvis kort tid ble bestemt å dra tilbake til Norge.

– Barna er kommet i den alder at det er ikke like lett med skolegang ute, og vi måtte gjøre et valg nå. Men barna har stortrivdes der ute og ville på ingen måte hjem til Norge. De har fått sine venner i Bolivia.

Men det er nok ikke alltid like lett å ta med barna ut til en misjonsland. De er ikke så mange norske familier i Bolivia, så skolegangen er ikke lett. Første årene bodde barna på internat og gikk på skole. Det var vanskelig. Siden ble det undervisning på stedet der vi bodde. En liten skole med et lite miljø.

– De 13 årene ute har gjort mye med oss. Å leve nær folket i denne verden har vært interessant og givende. År jeg ikke ville ha vært foruten. Bolivia er et rikt land på naturressurser. Men det vonde er at de rike er veldig rike, og de fattige er veldig fattig. Det er tøft å leve i en slik virkelighet. Over alt er det tiggere og mennesker i nød. Det er veldig fort å bli hard.

– Bolivianerne tar fantastisk godt imot utlendinger. Myndigheter og folk er veldig gjestfrie. Et folk som på mange måter kunne gi opp, er glade og setter pris på livet.

– Bolivia ble et katolsk land da spanjolene erobret det for ca 500 år siden. Men de fleste lever i bare formalisme når det gjelder den kristne tro. Under overflaten er det gammel overtro som lever og som dyrkes. Korset har lite med Jesus å gjøre. Derfor er det så viktig at vi er der og gir dem evangeliet til frihet, trygghet og håp.

– Og nå er du kommet inn i en totalt ny arbeidssituasjon? – Det er ikke lett å «hoppe» over Atlanteren. På mange måter er jeg fremdeles i Bolivia, som jeg forlot for 14 dager siden. I tillegg er det meste nytt for meg i kateketjobben. Men jeg vil gjerne si at jeg føler meg veldig godt mottatt i menigheten og staben. Og jeg kjenner glede ved å gå inn i det arbeidet som jeg nå er tillagt – men litt gruer jeg meg også. De 2 første årene blir krevende, for jeg mangler noe av utdannelsen til kateketjenesten og skal få denne utdanningen i Volda de 2 kommende årene, samtidig som jeg er i full jobb som kateket.

Men jeg kjenner sterkt på at det er her Gud vil ha meg nå, og jeg håper mange vil be for meg og tjenesten.

B. Aa.

Bli med i Join Us

oppfordrer dirigenten, Torbjørn Gravdal

Join Us er alt i full gang med øvelsene denne høsten og nærmere 40 ungdommer møtte på de to første øvelsene. Mye tyder på at enda flere ønsker å bli med i koret.

Vi har tatt en liten prat med den nye dirigenten, Torbjørn Gravdal,



som forteller at han har vært medlem i Join Us i 5 år og syntes det var en topp tid. Flott sosialt og åndelig fellesskap. Siste året har han vært elev ved Viken folkehøgskole, som er en sang- og musikkfolkehøgskole. Det har vært et veldig givende år, der han har fått lært mye, ikke minst gjennom praktisering av kordirigering. Han dirigerte fast et barnekor på Reinsvoll og ellers var han med og dirigerte et kammerkor på omgang.

– **Og nå har du sagt ja til å dirigere Join Us?**

– Ja, det har jeg fått mer og mer lyst til. Sang og musikk betyr veldig mye for meg og da jeg likevel skal være i Orkdal dette året, så er det meningsfylt å få stå i Join Us-sammenheng.

– **Og dere har mange planer?**

– I styret har vi allerede fått jobbet godt sammen og en del planer har vi, som vi håper kan realiseres. Først og fremst har vi øvelse hver tirsdag. De tre første tirsdagene i måneden har vi øvelsene på Orkanger mellom kl 18.30 - 21.00. Den siste tirsdagen i måneden har vi øvelse på Svorkmo kl 19.00 - 21.30. Dessuten har vi planer om å opptre et eller annet sted en gang i måneden. Julekonsert vil vi satse på, og likeledes weekend enten på Bakksætra eller på Fjellkirka. Ellers må jeg vel nevne at vi er spurt om å syng under Ski-VM i Granåsen.

– **Hvem kan være med i koret?**

– Alle som vil, rett og slett. Vi stiller ingen som helst krav til sangstemme. Det er bruk for alle, uansett stemme. Det sosiale fellesskap er aller viktigst i koret, og derfor er det bruk for alle.

Øvelsene er lagt opp slik at vi har både sosialt fellesskap og sangøvelse. En kort andaktsstund hører også med. Den tar noen av medlemmene i koret seg av, forteller Torbjørn, som oppfordrer alle som er kommet i 8. klasse og oppover til å stikke innom en øvelse og se om dette kan være noe å bli med på.

B. Aa.

Oversikt over øvelser side 8 i bladet.

Smånytt om mangt

Ledige stillinger i kirka:

Organist i 1/2 stilling (vikariat)

Menighetene i Orkdal trenger organist i 50 % stilling fram til 20. august 1997. Tjenestestedet blir først og fremst Orkanger kirke, men vedkommende må også ta spilleoppdrag i de andre kirkene etter behov.

Nærmere opplysninger om stillingen får en ved henvendelse til kirkevergen, telefon 72 48 61 66.

Klokker i Geitastrand kirke

På grunn av studier har Wenche Brattset sagt opp stillingen sin som klokker i Geitastrand kirke. Og klokkerstillingen er således ledig. Stillingsdelen er ikke stor, ca 5 %, men det er en givende tjeneste å stå i. Opplysninger om klokkerstillingen kan en få ved henvendelse til kirkevergen, telefon 72 48 61 66.

Takk til Wenche Brattset

Wenche Brattset har vært klokker i Geitastrand kirke i ca 2 1/2 år og gjort en meget stor innsats. Gjennom sin vennlighet og inkluderende måte å være på har hun skapt en fin ramme omkring gudstjenestene og bryllupene. Wenches sangstemme har betydd uendelig mye for gudstjenestene. Men vi forstår at nå må studiene og familien prioriteres. Vi håper at hun ved en senere anledning igjen er tilbake i klokkerstolen.

B. Aa.

Prostidagen

8. september i Meldal

Det er Meldal som i år innbyr til prostidag, med gudstjeneste i Meldal kirke og middag med festsamling i samfunnshuset.

Ved gudstjenesten vil den nye kapellanen i Orkdal, Pål Ove Lilleberg, tale

og Meldal Songlag deltar med sang.

Ved festen i samfunnshuset etter gudstjenesten vil vi feire 200-årsjubiléet for Hans Nielsen Hauges åndelige gjennombrudd. Vi får en kort redegjørelse for Hauges besøk i dalføret, mens vikarprest Dag Buhaug og Lensvik minikor viser et situasjons-spill fra Hauges virke. Minikoret vil også synge under dette samværet.

Vi håper oppslutningen om prostidagen blir god også fra Orkdalen, da det ikke blir formiddagsgudstjenester i prestegjeldet den dagen. Så ta turen til Meldal!

Orkanger-boka i nytt opplag

Orkanger-boka er nå kommet i nytt opplag. Den har vært utsolgt i ca 10 år, men nå har kommunen sørget for at den på ny er å få kjøpt.

I det nye opplaget er det flere som har vært med for å rette opp historiske feil. Boka er i salg i **Kommunekassa** for kr 300,-.

Spørsmål angående boka kan rettes til Olav Grevskott eller Trygve Eliassen.

Hei alle 4-åringer!

I disse dager sender vi ut invitasjon til alle dere som fyller eller har fylt 4 år i -96. Grunnen er at vi gjerne vil gi deg ei bok. Det er ei bok som er skrevet for deg som er 4 år: Du kan se på bildene og så kan mamma, pappa eller en annen som kan lese, lese for deg. Og så kan dere synge sangene sammen.

Vi har bare registrert dere som er døpt i en av kirkene her i Orkdal. Så dersom du er døpt et anna sted eller av en anna grunn ikke står i listene våre, så ta kontakt med oss på kirkekontoret (tlf. 72 48 61 66), slik at vi får navnet og adressen din, så skal det komme invitasjon til deg også.

Dersom du er 4 år og ikke får noen invitasjon, så kom til kirka likevel.

I de fleste kirkene vil utdelinga skje i

forbindelse med høsttakkefesten. I spalten «vi går i kirka» i dette bladet står det når utdelinga skjer. Følg også med i lokalavisa.



«Skolestart for 3-åringer – ikke et år for tidlig ...»

Det strides om senket skolealder. Alle vil det beste for barna, men er skolestart for seksåringer veien å gå?

Lukk øynene et øyeblikk. Si «søndagsskole». – Ser du gjenskinnet av stjernene eller kanskje var det fisken? Minnes du møtet med Jesus og gutten med fisker og brød? Hører du ekkoet av «Min båt er så liten», klirringen fra 25-øringene i kollektbøssa? Ser du flanellografens fargesterke bilder av Moses hos Farao?

Det er altså ikke grunnskolestart det dreier seg om når Norsk Søndagsskoleforbund kommer med den oppsiktsvekkende påstanden i overskrifta. Det gjelder **søndagsskolen!** Mange foreldre mener at barn kan ikke for tidlig bli kjent med Jesus og kristen tro. Noen ønsker også hjelp til å følge opp det de blir pålagt når de bærer barna sine til dåpen. Derfor driver vi søndagsskole.

Vi inviterer barn fra 3 til 10 år – til en times samling på Liavoll barnehage på Fannrem annenhver søndag fra kl 11.00 - 12.00. Velkommen til sang og lek, fortellinger fra Bibelen – og en stjerne i boka eller en gullfisk i garnet! Første samling er søndag 1. sept. kl 11.00.

Søndagsringen er et tilbud til barn fra 4. - 6. klasse. De har sine samlinger på Fannrem misjonshus på samme tid.

Hilsen lederne i Grøtte søndagsskole

Magnhild Hoff til minne

Magnhild Hoff døde 8. juli i en alder av 81 år. Sammen med sin mann, Erling, som døde for vel to år siden, var Magnhild en institusjon i sang- og musikklivet i Orkdal. Mens Erling var ansatt som organist i Orkanger kirke i 45 år,

Svigerinnen Johanna fortsatte etter farens død i 27 år inntil Erling overtok i 1940 og fortsatte fram til 1986. To av Magnhild og Erlings sønner er da også blitt profesjonelle musikere.

Selv fikk Magnhild aldri noen for-



var Magnhild organist i Geitastrand kirke i 18 år og deltok med sang ved begravelser, viselser o.a. anledninger i alle år. I over 50 år drev hun med musikkundervisning i Orkdal og nabobygder. Allerede som 15-åring, før hun selv hadde fått noen undervisning, tok hun imot sine første elever i pianospill! På det meste hadde hun 100 elever pr. uke, da dro hun til Løkken og underviste to dager i uka.

I yngre år spilte hun i «Orkesterforeningen», i en kvartett sammen med bl.a. Sverre og Erling Hoff og i revyene som ungdomslaget på Orkanger arrangerte i flere år. Hun var også drivende kraft i en sangkvartett, ledet barnekor og andre kor i noen år.

Da hun ble gift med Erling Hoff, kom hun inn i en usedvanlig musikkalsk familie. Svigerfar, Ludvig Hoff, var den første organist i Orkanger kirke (1892 - 1913).

mell sang- og musikkutdannelse. Hun var et naturtalent og en autodidakt. En tid gikk hun riktignok og lærte stemmebruk og deklamasjon i Trondheim. Og hun elsket å lese dikt og skrev selv sanger og dikt som hun deklamerte. Hun var et overskuddsmenneske som gjennom sine gaver, sitt gode humør og sin omsorg for mennesker var med å spre glede omkring seg. I det lokale menighetsliv var hun svært aktiv og tok ansvar i foreninger både for menighetspleie og misjon og var en tid medhjelper ved gudstjenesten i Orkanger kirke.

I Orkanger menighet vil mange savne Magnhilds lyse smil og store hjerte. Samtidig er vi fylt av takknemlighet over det hun fikk dele av sine rike gaver med menighetene og lokalsamfunnet.

Fred over hennes minne.

Iver Fagerli

Nye salmer som tillegg til Salmeboken

Bjørn Eidsvåg, Edvard Hoem, Åse-Marie Nesse, Aage Samuelson og Einar Skjæraasen er å finne blant forfatterne til de 190 salmene som er med i forslaget til nytt tillegg til Norsk Salmebok. Det nye salmebokforslaget har blant annet prøvd å få med norsk salmediktning fra de siste årene, flere nordiske salmer og salmer fra unge kirker i den tredje verden. Her er også nye salmetyper, blant annet salmer til bruk ved ulykker og katastrofer.

Det endelige salmetillegget vil bli presentert under Kirkedagene i Trondheim i juli 1997. Etter dette vil det nye Tillegget kunne tas i bruk i alle menighetene i Den norske kirke.

Norsk Salmebok avløste Landstads reviderte salmebok i 1985, men det er i praksis 15 år siden redaksjonen av den eksisterende salmeboka ble avsluttet. En hovedtanke i arbeidet fram til Norsk Salmebok, var at prosessen skulle videreføres i form av tilleggshafter til Salmeboken. Ved hjelp av slike utskiftbare tillegg kan menighetene ta i bruk nytt salmestoff uten, som tidligere, å måtte vente i mange år på helt ny salmebok.

Det nye salmeforslaget prøver å favne bredt. Det er gitt plass til salmer fra bedehuset og salmer som har nådd utenfor de etablerte kirkelige miljøer. Til de fargerike innslag hører at noen av de utenlandske salmene også er gjengitt med originalspråk, blant annet afrikanske språk, latin, spansk og finsk. I det ferdige utkastet vil det også bli tatt med en del samiske salmer med både samisk og norsk tekst. Ellers er ca 60 prosent på bokmål og 40 prosent nynorsk.

Forslag til Tillegg til Norsk Salmebok kan kjøpes fra Kirkerådets Materiellekspedisjon, Postboks 5913 Majorstua, 0308 Oslo, for kr 200,-.

SLEKTERS GANG**DØPTE
ORKDAL:**

- 02.06: Ingrid Volden Smehagen
Andrea Kjønl
Magnus Størseth Husdal
Emma Løseth Solberg
Mari Wormdal
- 23.06: Michelle Mjølnes
Erika Fandrem Skogås
Christopher Larsen Grøset
- 07.07: Grunde Lundstrøm Wolden
Sverre Nyhus Solli
Camilla Reitan
Marthe By
Lena Warholm
- 21.07: Karen Marie Nordvik
- 04.08: Einar Gangås Bjørseth
Arild Røen
- 11.08: Anne Eriksen Kvåle
Ingrid Stendahl Sæterbakk
Joacim Øyangen Olsen
Andreas Øyangen Olsen
- 17.08: Robert Salberg

ORKANGER:

- 09.06: Ole Mikal Sørli Forsmark
07.07: Hanne Opphaug
28.07: Siri Johansen Sandstad

ORKLAND:

- 23.06: Johanne Øyasæter
Martin Aakerholm
- 27.07: Maria Kaari Bakken Naituli
- 28.07: Malin Sliper Larsson
- 18.08: Fredrik Damli

GEITASTRAND:

- 30.06: Rikard Kvernmo
21.07: Ola Kvernmo Rindal
Ola Alstad
- 11.08: Linda Tøndel Kvernmo

**VIGDE
ORKDAL:**

- 01.06: Sverre Midtlyng og
May Jorid Aamo
- 01.06: Tore André Helgemo og
Britt Solemslökk
- 22.06: Roar Skjenald og Turid Muhle
Ståle Ustad og Nina Lenvik
- 29.06: Atle Ustad og Monica Almi
- 06.07: Tore Harrang og Anita Berg
- 13.07: Knut Anders Vuttudal og
Tove Gumdal
- 20.07: Tor Olav Staveli og
Ann Mari Olsen

- 20.07: Jonny Roald Røen og
Lillian Mæhla
- 27.07: Oddbjørn Bakk og
Hege Anita Sagberg
- 27.07: Arnt Johan Andøl og
Lene Pavola Solem
- 03.08: Stein Dyrseth og Mari Opøien
- 03.08: Arne Harald Hansen og
Tone Kvam
- 10.08: Nils Erik Almi og
May-Tove Asphjell
- 17.08: John Arnt Salberg og
Hilde Engløkk

ORKANGER:

- 08.06: Håkon Reidar Horsås og
Laila Merete Reitan
- 22.06: Kjell Arild Kletthagen og
Liv Kvarnsnes
- 22.06: Svein Skjøberg og
Vibeke Mæhlen
- 06.07: Tony Prestmo og Elin Heggland

ORKLAND:

- 29.06: Jan Erik Vienberg og Tanja Dalen
(viet på Orkdal kirkekontor)
- 19.07: Idar Hoston og Astrid Kristin
Sommervold (viet Orkdal k.kont.)
- 27.07: Ivar Kvåle og Hilde Jonassen
- 27.07: Joseph Gitile Naituli og
Kristin Bakken

GEITASTRAND:

- 08.06: Ketil Ingdal og Heidi Husdal

DØDE**ORKDAL:**

- 25.05: Asbjørn Sommervold f. 1920
- 01.06: Borghild Elshaugmo f. 1924
- 02.06: Edvard Forvemo f. 1912

- 10.06: Gurine Kolberg f. 1915
- 16.06: Karen Mjøllhus f. 1922
- 17.06: Lars Skarholt f. 1909
- 21.06: Ida Johanne Hestnes f. 1894
- 24.06: Erling Jostein Buan f. 1930
- 06.07: Liv Evelyn Møller f. 1914
- 21.07: Martin K. Bye f. 1912
- 27.07: Svanhild Marie Buan f. 1927
- 28.07: Kolbjørg Krokald f. 1914
- 02.08: Dagmar Østeggen f. 1918
- 07.08: Magnhild Mellingsæther f. 1909
- 20.08: Magnar Ree f. 1924

ORKANGER:

- 28.05: Marit Østlund f. 1917
- 08.06: Ingeborg Fossum f. 1917
- 21.06: Gudmund Magne Melgård f. 1943
- 06.07: Robert Knudsen f. 1918
- 08.07: Magnhild Bergljot Hoff f. 1915
- 08.07: Marie Løkke f. 1907
- 15.07: Astrid Løkke f. 1905
- 25.07: Hildur Wavold f. 1905

ORKLAND:

- 28.05: Olga Monseth f. 1929
- 22.06: Frida Smedhaug f. 1913
- 28.06: Ottar Svegård f. 1926
- 27.07: Per Erik Aamot f. 1950

**Nytt telefonnummer
til kirkevergen**

Kirkeverge Helge Rask er flyttet til Svorkmo og har fått nytt telefonnummer, 72 48 44 69. Han kan også treffes på mobiltelefon 92 84 44 80.

**Nytt
mobiltelefonnummer
for vakthavende prest: 92 84 44 81.****Sangglade
familier søkes**

Famklang er et familiemusikklag som samles på Svorkmo Misjonshus annen hver fredag for å øve og ha det trivelig i lag.

Nå inviterer vi dere til å bli med oss å synge i Famklang. Det er ingen opptaksprøver, – enhver synger med den stemmen en har! Vi har ingen restriksjoner på alder, verken opp eller ned. Det hender vi er ute og opptrer, og kanskje blir det en helgetur også i høst.

Dersom du har lyst til å bli med i vårt fellesskap, er du hjertelig velkommen på øvelsene, som starter fredag 30. august kl 17.30.



Forming - Hobby
Formingsmaterieill - Leker -
Kontorrekvisita
Tlf. 72 48 10 57

MAGNE STAVELI & Co.
Orkanger. Tlf. 72 48 00 65

ORKDAL SKRIFF- OG STEINHUGGERI
Gravmonumenter - Inskripsjoner - m.m.
Jostein Høivik, Fannrem, tlf. 72 48 50 60

**Orkanger
Kjemiske
Renseri** **CUBUS**
ORKEDALSVEIEN 28B

Dørdal & Sønner A/S, 7310 Gjølme
Utfører alt i betong og tre.
Aut. entreprenør,
tlf. 72 48 13 72 / 72 48 07 97

ORKDAL DATA AS
Din lokale dataleverandør
Orkdalsveien 71, 7300 Orkanger
Tlf. 72 48 24 40 - Fax. 72 48 24 41

ANSVAR
FORSIKRING
Tlf. 72 48 51 75

Orkdal Bil a.s.  
Bårdshaug - 7300 Orkanger
Tlf. 72 48 22 11

**ADVOKAT
OLA FOSSVOLL**
MEDLEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING
ORKEDALSVEIEN 31, 7300 ORKANGER
TLF 72 48 09 22 - FAX 72 48 11 70

MENIGHETSDATA**Åpningstider Kirkekontoret:**

Mandag - fredag kl 08 - 15.
Prestene: Tirsdag - fredag kl 10 - 12

Telefoner:

Kontoret 72 48 61 66
Telefax 72 48 54 70
Mobil 92 84 44 81
Moe kirke 72 48 44 80
Orkdal kirke 72 48 51 06
Den Gode Hyrdes kpl. 72 48 06 71
Mob.tlf. Fjellkirka 94 65 64 15

Boligtelefoner:

Prost Fagerli 72 48 51 42
Res.kap. Aasen 72 48 41 88
Kap. Lilleberg 72 48 10 44
Diakon Solberg 72 48 57 86
Kateket Sødahl 72 48 91 38
Kirkeverge Rask 72 48 44 69
(Organist Wrobel 72 48 11 46)

Kassere: Orkdal Menighetsblad:

Noralf Ljøkjel, 7320 Fannrem
Postgiro: 0802 3268729
Ekspedisjon:
Tore Høstun, Svorkmo

CHRONO Orkanger
ORKANGER UR OG OPTIKK A/S
Urmakermester Brage Rindal



INTEROPTIK
Orkanger Ur og Optikk as
Optiker Arne O. Svensson

OLAV EILERTSEN
Transport Inn- og utland
Tlf. 72 48 22 55

ARNE K. MO – Fannrem
Tlf. 72 48 58 11

**Gullmed
RØHME**
Tlf. 72 48 01 91 - Orkanger sentrum

**Kontakt redaktøren
for avtale om annonse.**

Dagny Korsli Eftf.

7300 Orkanger - Tlf. 72 48 28 10

FOTOGRAF KVARSNES
Orkanger - Tlf. 72 48 10 34

Kvernmo Bruk A.S.
Trelast, byggvarer, paller.
Tlf. 72 48 13 22

Gjølme Sementvarefabrikk
Tlf. 72 48 03 93

Orkel Maskiner og redskaper fra
Joh. Gjønnnes Mek. Verksted A.S.
Jemindustri A.S.

Orkdal Begravelsesbyrå
Tidl. Hoff Begravelsesbyrå eftf.
Tlf. 72 48 56 41 - 7320 Fannrem

Orkdal Sparebank
Tlf. 72 48 09 99

EL-KONTAKT
Tlf. 72 48 54 84
Elektrisk installasjon

Størseth Ur & Optikk as
Orkdalsveien 67, 7300 Orkanger
Tlf. 72 48 22 50

**Orkla
Helseartikler a.s.**
7300 Orkanger - Tlf. 72 48 16 00

FANNREM FARVEHANDEL A.S.
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner
Tlf. 72 48 53 32

**FAGERLI
OFFSET AS**

ORKDAL FARGE OG INTERIØR
Tlf. 72 48 03 57

ORKLA S-LAG
HOVEDKONTOR - TLF. 72 48 02 00

ROSTAD MØBLER A.S.
Stort utvalg
Telefon 72 48 02 35, Orkanger

Solligård
elektriske
UTSTYRSFORENING
Tlf. 72 48 02 38 - Postb. 58, 7301 Orkanger

ORKLA BRANNKASSE
– Forsikring
– Finansiering

**Denne plassen
er ledig for ny annonsør.**

EINAR NØSEN & CO.
Tlf. 72 48 51 97 - Fannrem

Orkdal Varme & Sanitær A.S.
Fannrem, tlf. 72 48 53 93

Orkla Exolon
7301 ORKANGER

ORKLA EGG AS
7320 Fannrem
Tlf. 72 48 96 00

Orkla Shipping & Trading A.S.
7300 Orkanger - Telex 55 319
Tlf. 72 48 13 95 - 72 48 15 85

Advokatene Mjølnes
Evensv. 3 - 7300 Orkanger
Telefon 72 48 17 00

ORKDAL SAG AS
Tre skaper miljø og trivsel.
Fannrem – Tlf. 72 48 52 65

Orkdal Malerforretning A.s.
Tlf. 72 48 54 90
Vi utfører maling- og gulvarbeider – fagkunnskap gir trygghet

FOKUS Bank

Vi leverer trykksakene du trenger
– til riktig pris!
Tlf. 72 48 44 40

det skjer i menigheten

ORKLAND MENIGHET

Onsdag 11/9 kl 19.00	Tomasmesse / fellesskapskveld	Moe / Misj.huset
Onsdag 18/9 kl 20.00	Bibeltid v/Aasen	Svorkmo Misjonshus
Torsdag 19/9 kl 11.00	Eldretreff	Svorkmo Misjonshus
Mandag 23/9 kl 20.00	Vårliv	Tone & Bertel Aasen
8. - 13. oktober	Møteuke for Vårliv	Svorkmo Misjonshus
Søndag 20/10	Høstfest for NMS	Svorkmo Misjonshus

ORKDAL MENIGHET

Mandag 9/9	Misjonsmøte	J. og A. Asphjell
Mandag 23/9	Misjonsmøte	M. og A. Gangås
Torsdag 26/9 kl 19.00	Basar NMS-kvinneforeningene	Fannrem Misj.hus
Fredag 1/10 kl 19.30	140-årsjubileum og basar	Stokkhaugen b.hus
Mandag 7/10	Misjonsmøte	Ragna Gjengstø
Mandag 21/10	Misjonsmøte	M. og B. Heggseth
Fredag 11/11 kl 18	Israelsbasar	Fannrem misjonshus

GEITASTRAND MENIGHET

Onsdag 11/9 kl 17	Barnegospeløving	Geitastrand m.h.hus
Onsdag 25/9 kl 17	Barnegospeløving	Geitastrand m.h.hus
Onsdag 9/10 kl 17	Barnegospeløving	Geitastrand m.h.hus

– vi går i kirka

08.09. - 15. s. e. pinse

Meldal kirke kl 11: Høymesse v/flere prester. PROSTIETS KIRKEDAG.

Orkdal kirke kl 19: Kveldsmesse v/prost Fagerli og kateket Ølstørn. Presentasjon av konfirmanter. Join-Us deltar. Offer til barne- og ungdomsarbeidet.

Moe kirke kl 19: Kveldsmesse v/res.kap. Aasen. Presentasjon av konfirmanter. Offer til menighetsarbeidet.

Geitastrand kirke kl 19: Kveldsmesse v/kap. Lilleberg. Presentasjon av konfirmanter. Offer til menighetsarbeidet.

11.09. - Onsdag

Moe kirke kl 19: Tomasmesse v/res.kap. Aasen. Etter gudstjenesten fellesskapskveld i Svorkmo misjonshus.

15.09. - 16. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11: Høymesse v/prost Fagerli. Konfirmantjubileum. Nattverd. Offer til menighetsarbeidet.

Orkanger kirke kl 11: Høymesse v/vik.prest Buhaug og akademilektor

Johnstad. Nattverd. Offer til Norsk Lærerakademi.

Moe kirke kl 14: Gudstjeneste v/res.kap. Aasen. Offer. Pilegrimsvandring fra kl 11.

20.09. - Fredag

Orkdal kirke kl 19: Lovsangskveld v/res.kap. Aasen. Offer til nytt menighets-hus. Nattverd.

22.09. - 17. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11: Familiegudstjeneste v/prost Fagerli. Høsttakkefest. Utdeling av Barnas Kirkebok. Offer til IKO:

Moe kirke kl 11.00: Høymesse v/res.kap. Aasen. Konfirmantjubileum. Offer til menighetsarbeidet. Nattverd.

Søvasskjølen fjellkirke kl 12: Gudstjeneste v/kap. Lilleberg. Utfartsdag for Orkanger menighet.

27.09. - Fredag

Moe kirke kl 19: Høsttakkegudstjeneste v/res.kap. Aasen. Offer til Kirkens Nødhjelp.

29.09. - 18. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11: Høymesse v/vik.prest Buhaug. Nattverd. Offer til menighetsarbeidet.

Orkanger kirke kl 11: Familiegudstjeneste v/kap. Lilleberg. Høsttakkefest. Utdeling av Barnas Kirkebok. Offer til menighetsarbeidet.

Geitastrand kirke kl 11: Familiegudstjeneste v/Haldor Solheim. Høsttakkefest. Utdeling av Barnas Kirkebok. Offer.

06.10. - 19. s. e. pinse

Orkanger kirke kl 11: Høymesse v/prost Fagerli. Offer til Indremisjonsselskapet.

Hoston grendahus kl 15: Gudstjenestlig møte v/prost Fagerli.

13.10. - 20. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11: Høymesse v/prost Fagerli. Offer til Den norske Santalmisjonen.

Geitastrand kirke kl 11: Familiegudstjeneste v/kap. Lilleberg og kateket Ølstørn. Høsttakkefest. Barnas misjonsdag. Utdeling av bibler til 4. klasse. Offer til NMS.

Orkanger kirke kl 17: Gudstjeneste v/kap. Lilleberg. Gammel liturgi. Eldres kirke-dag.

Join Us-øvinger

- 10. september kl 18.30 på Orkanger menighetshus.

- 17. september kl 18.30 på Orkanger menighetshus.

- 24. september kl 19.00 på Svorkmo misjonshus.

- 1. oktober kl 18.30 på Orkanger menighetshus.

- 8. oktober kl 18.30 på Orkanger menighetshus.

- 15. oktober kl 18.30 på Orkanger menighetshus.

Helgevakter

07.-08.09.: Res.kap. Aasen

14.-15.09.: Prost Fagerli

21.-22.09.: Kap. Lilleberg

28.-29.09.: Res.kap. Aasen

05.-06.10.: Prost Fagerli

12.-13.10.: Kap. Lilleberg